СОВЕТ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,

с. Новошешминск,423190

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,

Яңа Чишмә авылы,423190

	[image: image1.png]

__________________тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru__
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               КАРАР

от «21» декабря 2015 года

                           № 69
«О внесении изменений в постановление Главы Новошешминского муниципального района от 12 августа 2014 года № 27 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,
замещение которых связано с коррупционными рисками»
В соответствии с результатами проведенного антикоррупционного мониторинга мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Новошешминского муниципального района, постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы Новошешминского
муниципального района от 12 августа 2014 года № 27 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками», дополнив приложение № 1 к вышеизложенному постановлению, следующей строкой:

- «ведущий специалист Палаты имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального района» (Приложение № 1).
2. Разместить,    настоящее    постановление    на    официальном     сайте

Новошешминского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Совета Новошешминского муниципального района.
Глава Новошешминского
муниципального района

      В.М. Козлов
Приложение № 1

к постановлению Главы
Новошешминского муниципального района от «21» декабря 2015 года № 69
Изменения:

Постановление от 12.08.2014 года  № 27

Постановление от 12.01.2015 года № 1
Перечень
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новошешминского муниципального района, замещение которых связано                   с коррупционными рисками
	Совет

	1.
	Глава муниципального района

	2.
	Заместитель главы муниципального района

	3.
	Руководитель Аппарата Совета муниципального района

	4.
	Помощник главы муниципального района по вопросам противодействию коррупции

	5.
	Начальник общего отдела

	6.
	Начальник организационного отдела

	7.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	8.
	Главный специалист (по юридическим вопросам) организационного отдела

	Исполнительный комитет

	1.
	Руководитель Исполнительного комитета муниципального района

	2.
	Заместитель руководителя по экономике

	3.
	Заместитель руководителя по социальным вопросам

	4.
	Заместитель руководителя по инфраструктурному развитию

	5.
	Управляющий делами

	6.
	Начальник отдела экономики

	7.
	Начальник отдела образования

	8.
	Начальник отдела культуры

	9.
	Начальник отдела по делам молодежи, спорта и туризму

	10.
	Начальник строительства, архитектуры и ЖКХ

	11.
	Начальник архивного отдела

	12.
	Начальник отдела опеки и попечительства

	13.
	Начальник отдела ЗАГС

	14.
	Заведующий сектором кадров

	15.
	Главный специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ

	Палата имущественных и земельных отношений

	1.
	Председатель

	2.
	Ведущий специалист

	Контрольно-счетная Палата

	1.
	Председатель Палаты

	Финансово-бюджетная Палата

	1.
	Председатель Палаты

	2.
	Заместитель председателя  Палаты

Руководитель Аппарата Совета

Новошешминского муниципального района

           И.Х. Файзуллин